

Приложение №1							
Обект №	Отдел, подотдел:	Дървесен вид:	Сортименти:	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Единична цена в лв./м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС	Гарантия за участие лв. (5%)
1-ПД	74 "к"	бк	Трупи за бичене над 30 см	6,78	100,00	678,00	1268,26
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:		6,78		678,00	
	167 "а"	бк	Трупи за бичене над 30 см	6,33	100,00	633,00	
		зdB	Трупи за бичене над 30 см	29,6	285,00	8436,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	0,73	85,00	62,05	
		зdB	Трупи за бичене до 29 см	6,16	275,00	1694,00	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:		42,82		10825,05	
	198 "и"	бк	Трупи за бичене над 30 см	2,01	100,00	201,00	
		бл	Трупи за бичене над 30 см	5,09	150,00	763,50	
		бл	Трупи за бичене до 29 см	0,73	120,00	87,60	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:		7,83		1052,10	
	219 "е"	зdB	Трупи за бичене над 30 см	6,77	285,00	1929,45	
		бл	Трупи за бичене над 30 см	14,04	285,00	4001,4	
		зdB	Трупи за бичене до 29 см	1,21	275,00	332,75	
		бл	Трупи за бичене до 29 см	4,35	274,00	1191,90	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:		26,37		7455,50	
	245 "е"	бк	Трупи за бичене над 30 см	32,72	129,00	4220,88	
		зdB	Трупи за бичене над 30 см	2,87	275,00	789,25	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	3,15	85,00	267,75	
		зdB	Трупи за бичене до 29 см	0,29	265,00	76,85	
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛА:		39,03		5354,73	
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1-ПД				122,83		